20.04.2017Г. №  05-05/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИВЕДЕНИИ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 23.05.2013 Г. № 06-23/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» В СООТВЕТСТВИЕ С ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ

В связи с противоречием Решения Думы Молодежного муниципального образования от 23.05.2013 г. № 06-23/дсп «Об утверждении Правил землепользования и застройки Молодежного муниципального образования» действующему градостроительному законодательству, а именно отсутствие в Правилах землепользования и застройки предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в объеме, предусмотренном Градостроительным кодексом РФ, рассмотрев протест и.о. заместителя прокурора Иркутского района о приведении Решения Думы «Об утверждении Правил землепользования и застройки Молодежного муниципального образования» в соответствие с градостроительным законодательством, руководствуясь статьями 38, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Привести Решение Думы Молодежного муниципального образования от 23.05.2013 г. № 06-23/дсп «Об утверждении Правил землепользования и застройки Молодежного муниципального образования» в соответствие с градостроительным законодательством в срок до 20.07.2017 г.
2. Главе Молодежного муниципального образования обеспечить внесение изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Молодежного муниципального образования с соблюдением требований градостроительного законодательства.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее Решение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.molodegnoe-mo.ru.
4. Контроль исполнения данного решения возложить на начальника финансово-экономического отдела.

Глава Молодежного муниципального
образования А.Г. Степанов